
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Rekkehus i Monforte del Cid - Nybygg
MONFORTE DEL CID 285.000€ ID # N7356

145m2 3 2 120m2

• Svømmebasseng: Felles • Takterrasse • Nær golfbane • Pre-installed air conditioning

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-sor/monforte-del-cid/rekkehus-i-monforte-del-cid-nybygg-n7356-11261.html
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Beskrivelse

NYBYGDE REKKEHUS I MONFORTE DEL CID

Nybygg med 54 rekkehus og tomannsboliger i Monforte del Cid.

Romslige boliger med 3 soverom, 2 bad og 1 toalett. Alle boligene har privat hage på tomten, solarium og parkeringsplass.

Boligene er utstyrt med aerotermi, et fornybart energisystem som utnytter ekstern miljøenergi.

Alle boligene er nøye designet for å gi deg maksimal komfort og funksjonalitet. I tillegg passer det romslige interiøret perfekt
sammen med uteområdene. Tenk deg å slappe av på din egen terrasse mens du beundrer golfbanen og nyter roen du fortjener.

Beboerne i dette prosjektet får eksklusiv tilgang til  et bredt utvalg av førsteklasses fasiliteter. Nyt en forfriskende dukkert i
fellesbassenget, hold kroppen i form i det fullt utstyrte treningsstudioet og ta en forfriskende svømmetur.

Fordyp deg i en luksuriøs livsstil og nyt roen som bare Alenda Golf kan tilby deg. Disse moderne og stilfulle bungalowene ligger
strategisk plassert i fantastiske naturomgivelser, omgitt av frodig vegetasjon og med panoramautsikt over golfbanen.

Privat  urbanisering nær de største byene i  Alicante-provinsen,  15 minutters  kjøring fra Elche og Alicante,  samt flyplassen og de
beste strendene.
Utbyggingen ligger i fredelige omgivelser nær Alenda golfbane i Monforte del Cid.

Plassering

Monforte del Cid, Costa Blanca Sør, Alicante
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